Dachleitungshalter fiir Flachdacher

/DEH”/

Zubehor

LH 8.10 LO KS RA (253 303)

Ersatzteil / Zubehor fur das SET Dachleitungshalter (Art.-Nr. 253 335) und kompatibel zu Grundplatte (Art.-Nr. 253

300).

Ausflihrung

Leitungsfiihrung

Werkstoff Leitungshalter
Farbe Leitungshalter
Leitungshalter Aufnahme Rd
Bauhdhe Leitungshalter
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

p LH 8.10 LO KS RA
r. 253 303

UV-stabilisiert und witterungsbesténdig

lose
Kunststoff
grau ©
8-10mm
78mm
216 g

85389099
4013364499423
24 Stk.
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